[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2021 г.                                                                                    № 70-п
с. Весеннее
О назначении ответственного по
работе в системе «Платформа обратной связи»

и взаимодействия с МЦУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» во исполнения пункта  3  перечня поручений Президента Российской Федерации от 01.03.2020 № Пр-354 по итогам заседания Совета по развитию местного самоуправления 30 января 2020 года , пункта 2  постановления Правительства Российской Федерации от 16.11.2020 № 1844 «Об утверждении Правил предоставления субсидии из Федерального бюджета автономной некоммерческой организации по развитию цифровых   проектов в сфере общественных связей и коммуникаций «Диалог Регионы», Постановление  Администрации Усть-Абаканского района № 1138-п от 15.11.2021г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственного  за работу в системе «Платформа обратной связи» и взаимодействие с МЦУ специалиста 1 категории администрации Весенненского сельсовета Андичекову Наталью Валерьевну.

2. Организовать работу по размещению информации о деятельности поселения в социальных сетях с 01.01.2022.г

 Глава Весенненского  сельсовета                            В.В. Иванов